Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CU4032K275G2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU4032K275G2 Details PDF
CU4032K275G2
Hersteller-Teilenummer: CU4032K275G2
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: CU4032K275G2 EPCOS (TDK)
Datenblätter: CU4032K275G2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU4032K275G2
Hersteller EPCOS
Beschreibung CU4032K275G2 EPCOS (TDK)
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 12000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz 95pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, J-Lead
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 387V
Varistorspannung (Typ) 430V
Varistorspannung (max.) 473V
Strom - Überspannungsschutz 1.2kA
Energie 21J
Maximale AC Volts 275VAC
Maximale DC Volts 350VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU4032K275G2K1
EPCOS
VARISTOR 430V 1.2KA 4032
CU4032K30AUTOG2
EPCOS
VARISTOR 47V 250A 4032
CU4032K30G2
EPCOS
CU4032K30G2 EPCOS (TDK)
CU4032K230G2
EPCOS
VARISTOR 1.2KA 4032
CU4032K250G2
EPCOS
CU4032K250G2 EPCOS (TDK)
CU4032K25G2
EPCOS
VARISTOR 39V 250A 4032
CU4032K300G2K1
EPCOS
VARISTOR 470V 1.2KA 4032
CU4032K20G2
EPCOS
VARISTOR 33V 250A 4032
1808SC392JAT1A 2MBI75L-060 AD82550A-CG AP1722A-18PL AT26DF081A-SSU
B360B-E3/52T B82559B5751B BCM53724B0KPB BL2012-05B1600T/LF/BAUN BU2505FV-E2
C2012NP02W102J060AA CGA6M4X7T2W224M200AE CGJ6L2X7R2A684K160AA CLC1003ISO8X CS8900A-IQ3
CU4032K150G2 CU4032K250G2 CU4032K300G2 CU4032K35G2 CU4032K75G2
CU4032K75G2 CU452A1F-1880-1T CU452B1F-820-1TE3 CY2302SC-2 DLW5BTN102SQ2L
DMN10H220L-7 DTA114EEBTL EC6DW48R5H EP4CE6U14I7N HFBR-14E4Z
HUF76413D3S ISL69124IRAZ-T KSA1220A L7808CV/L7805CV/L7812 LL1608-FHL15NJ
LT1940EFE#PBF LTC1559CGN-5 M34201M4-305FP P2600EARP PM50CTJ-060-36
S-80921CNMC-T2 S25FS256SAGMFV000 SN74AS1034AD SUM50N06-16L-E3 TT56N16KOF
UDZS5V6B-7-01-F-88 VI-J53-IX VI-J62-CX/F2 VS-150K10 ZXTP25040DZTA